Página 1 de
1

Município da Nazaré | Av. Vieira Guimarães nº54 | 2450-951 Nazaré

Tel: (+351) 262 550 010 | Fax: (+351) 262 550 019 | E-mail: geral@cm-nazare.pt

Aviso N.º 65 / 2021

Concurso interno de acesso limitado para provimento de um lugar de Especialista de Informática grau 2, nível 1

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

 Em cumprimento do disposto nos artigos 39.º e 40.º do Decreto-Lei n.º 204/98, de 11 de julho, faz-se

público que, no concurso em epígrafe, aberto por edital n.º 63/2021, datado de 26 de outubro de 2021, é a

seguinte lista de classificação final do concorrente que se apresentou a prestar provas:

__________________________________________________________________________________

Nº. de Graduação              Nome do Candidato Aprovado                                             Classificação Obtida

__________________________________________________________________________________

1.º             Tiago Ferreira Macatrão Grilo Santos             -           18,50 Valores

Faz-se ainda público que, por despacho do Senhor Presidente da Câmara, de 11 de novembro de

2021, foi homologada a ata com a lista de classificação final do procedimento concursal.

Paços do Município da Nazaré, 11 de novembro de 2021.

A Presidente do Júri

Reg. 2021,CMN,I,17,65 - 11-11-2021